V. Amavit eum Dominus, et
ornavit eum. **R.** Stolam gloriae in-
duit eum.

Oratio

SANCTI Pontificis et Con-
fessoris tui Conradi solé-
nia celebrantes, te, Domine, sup-
pliciter obsecramus: ut ipsum
apud tuam clementiam sentiamus
habere patronum, quem nobis tua
gratia providisti salutis aeternæ
ministrum. Per Dominum.

AD LAUDES

Ant. Euge, serve bone et fidelis,
quia in pauca fuisti fidelis, supra
multa te constitua, dicit Dominus.

V. Justum deduxit Dominus per
vias rectas. **R.** Et ostendit illi reg-
num Dei.

IN II VESPERIS

Ant. Amavit eum Dominus, et

ornávit eum: stolam glóriæ índuit eum, et ad portas paradísi coronávit eum.

℣. Justum dedúxit.

Die 27 Novembris
De II die infra Octavam S.
Conradi Episcopi et
Confessoris Semiduplex

In II Nocturno

Sermo sancti Ambrósii Epíscopi
Serm. de Deposit. S. Eusebii. Int.
opp. S. Ambrosii (in Append.).

Lectio iv

EPOSTITIÓNEM sancti Conrádi hódie celebrámus. Quid est deposítio? Non illa útique, quæ se-peliéndis in terra memrórum relíquiis clericórum mánibus procurátur; seu illa, qua homo vínculis carnálibus absolútus, liber iturus ad cælum, terrénūm corpus expónit. Ipsa plane est deposítio, in qua concupiscere abjícimus, cessámus delinquere, peccáre desínimus: et totum quidquid salúti est grave, quasi abjécta sárcina óneris expónimus:

nam ídeo hæc dies pro celebritáte máxima procurátur, quia vere est summa festívitas mórtuum esse vitiis, soli vívere justitiæ.

℟. Invéni David servum meum,
óleo sancto meo unxi eum: *
Manus enim mea auxiliábitur ei.
℣. Nihil proficiet inimicus in eo,
et filius iniquitátis non nocébit ei.
Manus.

Lectio v

UNDE et depositiónis ipsa dies natális dicitur, quod delic-tórum cárcere liberáti libertáti nascimur Salvatóris. Sed videá-mus, sanctus Conrádus cum qua glória ad hanc diem depositiό-nis advénerit. Voláre non potest, nisi quod purum, leve atque subtile est, cujus nec sincéritas intemperántia retardátur nec alácritas nec velócitas mole gravátur. Gravári autem volátum dico non tam mole membrórum, quam delictórum: unde puto étiam in ipsis ávibus ídeo velócius colúmbam pene præ ómnibus volitare, quod alacritátem innocéntia comitétur.

℟. Pósui adjutórium super poténtem, et exaltávi électum de

plebe mea: * Manus enim mea auxiliabitur ei. ¶ Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. **Manus.**

Lectio vi

DÉNIQUE sanctus David cum puritaté mentis voláre concupísceret, non alterius animántis nisi colúmbæ optávit alas dicens: Quis dabit mihi pennas sicut colúmbæ, et volábo et requiéscam? Intelligébat enim, quod ad altióra facilius penetrátur simplicitáte mentis quam levitáte pennárum. Volávit ergo hac die sanctus Conrádus. Aestimémus jam innocéntiam de volátu, et puritatem ejus de ipsa elatióne judicémus; tamquam colúmba enim in domo Dei degens, assúmpsit spirituáles pennas et requiévit in monte.